
令和 6年 8月 28 日 

お客様各位 

取引先各位 

関係各位 

株式会社カンキ 

代表取締役社長 桐月忍一郎 

 

 

 

「２０２４サンクスフェア in みき」開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

この度、８月３１日（土）、９月１日（日）メッセみきで開催予定をしておりました 

「２０２４サンクスフェア in みき」でございますが、台風１０号の接近により、本年度の

開催を中止します。開催に向け鋭意努力をして参りましたが、ご来場の皆様が安全に楽しん

でいただくことを考慮した上で、判断しました。 

 

サンクスフェアを心待ちにされていた皆様のお気持ちにお応えすることが出来ず、重ねて

深くお詫び申し上げます。 

 

なお、次回サンクスフェア開催につきましては、次年度を予定しております。開催日時が

決定しましたら改めてご案内させていただきます。 

 

何卒ご理解とご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

問い合わせ先 

株式会社カンキ 

078-733-2221 


